
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επικύρωση της υπ’ αριθ. 150/2016 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου με 
θέμα «Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 
«Μουσική Σχολή Δήμου Τυρνάβου» και ένταξή 
του στην οργανωτική - διοικητική δομή του Δή-
μου Τυρνάβου».

2 Επικύρωση της υπ’ αριθ. 151/2016 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου με 
θέμα «Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 
«Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Τυρ-
νάβου» και ένταξή του στην οργανωτική - διοικη-
τική δομή του Δήμου Τυρνάβου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθ. 10221/123274 (1)
Επικύρωση της υπ’ αριθ. 150/2016 απόφασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου με 

θέμα «Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 

«Μουσική Σχολή Δήμου Τυρνάβου» και ένταξή 

του στην οργανωτική - διοικητική δομή του Δή-

μου Τυρνάβου».  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 65-67, 94, 103, 225-227, 

238 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.δ. 138/2010
(ΦΕΚ 231/Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 παρ. 3 του Π.δ. 63/2005 
(ΦΕΚ 98/Α΄) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 75 και 241 παρ. 3 και 5 του 
Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Κώδικας Δήμων και Κοινο-
τήτων», όπως ισχύουν.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 10 και 219 παρ. 1, 2 και 5
του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 16 «Δημοσίευση 
αποφάσεων που αφορούν ΝΠΔΔ των ΟΤΑ α΄ βαθμού» 
του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 98/Α/26-04-2013) «Κύρωση της 
από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
"Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των 
Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλι-
σης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του 
Πολίτη, της Γ.Γ. της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επι-
κρατείας" και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με τις οποίες 
ορίζεται, μεταξύ άλλων, ότι η απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου περί κατάργησης δημοτικού νομικού προ-
σώπου λαμβάνεται σύμφωνα με τα οικεία άρθρα του Κώ-
δικα Δήμων και Κοινοτήτων και εγκρίνεται με πράξη του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, η 
οποία δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

7. Την υπ’ αριθ. 2990/18604/23-02-2011 (ΦΕΚ 385/Β΄) 
απόφαση της Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας περί «Μετα-
βίβασης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενι-
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας», στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προ-
ϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως».

8. Την υπ’ αριθ. οικ. 4569/11/27-01-2011 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονι-
κής Διακυβέρνησης περί «Θεμάτων συγχωνεύσεων και 
προσωπικού νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου και 
επιχειρήσεων των δήμων».

9. Την υπ’ αριθ. 21144/11-10-1985 απόφαση του Νο-
μάρχη Λάρισας (ΦΕΚ 675/Β/13-11-1985) περί «Σύστα-
σης ιδίου νομικού προσώπου με το όνομα ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ στο Δήμο Τυρνάβου του 
Νομού Λάρισας».

10. Την υπ’ αριθ. οικ.36281/04-08-2011 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 1765/Β/05-08-2011) με 
θέμα «Διατήρηση αυτοτελών Νομικών Προσώπων Δη-
μοσίου Δικαίου Δήμων».

11. Την υπ’ αριθ. 150/2016 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου με θέμα «Κατάργηση 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Νοεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3653

36981



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36982 Τεύχος Β’ 3653/11.11.2016

του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Μουσική Σχολή Δήμου Τυρνάβου» και ένταξή του στην οργανωτική - διοικητική 
δομή του Δήμου Τυρνάβου», αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την υπ’ αριθ. 150/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου, με την οποία 
αποφασίσθηκε α) η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «Μουσική Σχολή Δήμου Τυρνάβου» και η 
εκπλήρωση των σκοπών του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. από το Δήμο Τυρνάβου, με τη μεταφορά και ένταξη στο Δήμο 
όλων των δράσεων και λειτουργιών του, β) η μεταβίβαση τυχόν περιουσιακών στοιχείων ή χρηματικών ποσών που 
υπάρχουν στο όνομα του εν λόγω Ν.Π.Δ.Δ. στο Δήμο Τυρνάβου και γ) η μεταφορά του προσωπικού της «Μουσικής 
Σχολής Δήμου Τυρνάβου» στο Δήμο Τυρνάβου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 219 του Ν. 3584/2007 (ΚΚΔΚΥ).

Το υπηρετούν στο ανωτέρω ΝΠΔΔ προσωπικό, το οποίο αυτοδίκαια μεταφέρεται στο Δήμο Τυρνάβου, ήτοι οκτώ 
(8) εργαζόμενοι με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, είναι:

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία -
Ειδικότητα Θέσεις Απασχόληση

1 Ζούκη Φανή Χρήστος TE Μουσικών 1 Πλήρους απασχόλησης
2 Κουμαντζέλη Ειρήνη Κωνσταντίνος TE Μουσικών 1 Πλήρους απασχόλησης
3 Σανδίκης Αλέξανδρος Εμμανουήλ TE Μουσικών 1 Πλήρους απασχόλησης
4 Ντριγκόγια Βασιλική Ηλίας TE Μουσικών 1 Μερικής απασχόλησης (60)
5 Σαϊνίδου Σταυρούλα Γεώργιος TE Μουσικών 1 Μερικής απασχόλησης (34)
6 Ρόκος Δημήτρης Γεώργιος TE Μουσικών 1 Μερικής απασχόλησης (40)
7 Παπαγιάννη Αγγελική Γεώργιος TE Μουσικών 1 Μερικής απασχόλησης (50)
8 Καλογιάννη Αικατερίνη Νικόλαος ΥΕ Καθαριστριών 1 Μερικής απασχόλησης (40)

Οι ανωτέρω θέσεις που που συνιστώνται με την παρούσα, είναι προσωποπαγείς και καταργούνται μόλις κενω-
θούν με οποιοδήποτε τρόπο.

Η πράξη κατάταξης θα διενεργηθεί από το αρμόδιο προς διορισμό όργανο του Δήμου και θα δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Για την απογραφή, αποτίμηση και τη σύνταξη των σχετικών εκθέσεων των περιουσιακών στοιχείων, των απαιτή-
σεων, των υποχρεώσεων, καθώς και των χρηματικών διαθεσίμων του Ν.Π. συγκροτείται ειδική ομάδα εργασίας, με 
απόφαση του Δημάρχου Τυρνάβου.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Τυρνάβου, για 
το έτος 2016.

Από τη δημοσίευση της απόφασης για την κατάργηση του εν λόγω ΝΠΔΔ στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, ο 
Δήμος Τυρνάβου υποκαθίσταται αυτοδικαίως και χωρίς καμία άλλη διατύπωση σε όλα εν γένει τα δικαιώματα και 
τις υποχρεώσεις του ΝΠΔΔ, εξομοιούμενος με καθολικό διάδοχο αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 27 Σεπτεμβρίου 2016

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Εσωτερικής Λειτουργίας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ   

Ι

 Αριθ. 10222/123278 (2)
Επικύρωση της υπ’ αριθ. 151/2016 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου με θέμα 

«Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Τυρνάβου» και έντα-

ξή του στην οργανωτική - διοικητική δομή του Δήμου Τυρνάβου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 65-67, 94, 103, 225-227, 238 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 παρ. 3 του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».
4. Τις διατάξεις των άρθρων 75 και 241 παρ. 3 και 5 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Κώδικας Δήμων και Κοινο-

τήτων», όπως ισχύουν.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36983Τεύχος Β’ 3653/11.11.2016

5. Τις διατάξεις των άρθρων 10 και 219 παρ. 1, 2 και 5 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κα-
τάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 16 «Δημοσίευση αποφάσεων που αφορούν ΝΠΔΔ των ΟΤΑ α΄ βαθμού» 
του Ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 98/Α/26-04-2013) «Κύρωση της από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου "Ρυθ-
μίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γ.Γ. της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας" 
και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται, μεταξύ άλλων, ότι η απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
περί κατάργησης δημοτικού νομικού προσώπου λαμβάνεται σύμφωνα με τα οικεία άρθρα του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων και εγκρίνεται με πράξη του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, η οποία δημοσιεύεται 
στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

7. Την υπ’ αριθ. 2990/18604/23-02-2011(ΦΕΚ 385/Β΄) απόφαση της Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας περί «Μεταβίβασης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας», στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

8. Την υπ’ αριθ. οικ. 4569/11/27-01-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης περί «Θεμάτων συγχωνεύσεων και προσωπικού νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου και επιχει-
ρήσεων των δήμων».

9. Την υπ’ αριθ. 44/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου (ΦΕΚ 874/Β/17-05-2011) 
με θέμα «Συγχώνευση Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τυρνάβου στα πλαίσια εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 103 παρ. 2
και 4 του Ν. 3852/2010».

10. Την υπ’ αριθ. 151/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου με θέμα «Κατάργηση του 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία "Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Τυρνάβου" και ένταξή του στην οργανωτική -
διοικητική δομή του Δήμου Τυρνάβου», αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την υπ’ αριθ. 151/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τυρνάβου, με την οποία 
αποφασίσθηκε α) η κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία «Οργανισμός Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου 
Τυρνάβου» και η εκπλήρωση των σκοπών του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. από το Δήμο Τυρνάβου, με τη μεταφορά και 
ένταξη στο Δήμο όλων των δράσεων, προγραμμάτων και λειτουργιών του, β) η μεταβίβαση τυχόν περιουσιακών 
στοιχείων ή χρηματικών ποσών που υπάρχουν στο όνομα του εν λόγω Ν.Π.Δ.Δ. στο Δήμο Τυρνάβου και γ) η μετα-
φορά του κατωτέρω προσωπικού του «Οργανισμού Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Τυρνάβου» στο Δήμο Τυρνάβου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 219 του Ν. 3584/2007 (ΚΚΔΚΥ), ως εξής:

- έντεκα (11) εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου,
- τέσσερις (4) εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Ι.Δ. Αορίστου Χρόνου,
- ένας (1) εργαζόμενος με σχέση εργασίας Ι.Δ. Ορισμένου Χρόνου (Οριστικός Πίνακας Διοριστέων ΑΣΕΠ),
- δέκα τέσσερις (14) εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Ι.Δ. Ορισμένου Χρόνου, στα πλαίσια υλοποίησης της Δράσης 

του Ευρωπαϊκού Προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής» με φορέα υλοποίησης την 
ΕΕΤΑΑ και 

- δύο (2) εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Ι.Δ. Ορισμένου Χρόνου, 8 μηνών
Το υπηρετούν στο ανωτέρω ΝΠΔΔ προσωπικό, το οποίο αυτοδίκαια μεταφέρεται στο Δήμο Τυρνάβου, ανά 

κατηγορία, είναι:
Α. Τακτικοί υπάλληλοι (Δ.Δ. - ΙΔΑΧ).
1. Εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Ειδικότητα θέσεις Παρατηρήσεις
1 Κοκότη Θεολογία Νικόλαος ΠΕ Νηπιαγωγών 1
2 Κυρίτση Ευαγγελία Αχιλλέας ΠΕ Νηπιαγωγών 1
3 Μούτσιου Χριστίνα Αχιλλέας TE Βρεφονηπιοκομίας 1
4 Αραμπατζή Βασιλική Ιωάννης TE Βρεφονηπιοκομίας 1
5 Τσιόγκα Ευαγγελία Νεόκλητος TE Βρεφονηπιοκομίας 1
6 Τσικριτσή Ευαγγελία Αθανάσιος TE Βρεφονηπιοκομίας 1

7 Πολίτη Κωνσταντίνα Θωμάς - Λαοκράτης TE Βρεφονηπιοκομίας 1

Μετακίνηση στο 
Δήμο Τυρνάβου 

(άρθρ. 15 Ν. 4257/
2014, αριθ. 225/2015 
απόφαση Δημάρχου)

8 Χατζηβασιλείου Αναστασία Άγγελος TE Βρεφονηπιοκομίας 1
9 Σκουλαρίκη Άννα Δημήτριος TE Νοσηλευτικής 1

10 Βερλούτη Χρυσούλα Κωνσταντίνος ΔΕ Μαγείρων 1
11 Μπουγά Ελένη Δημήτριος ΥΕ Καθαριότητας 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36984 Τεύχος Β’ 3653/11.11.2016

2. Εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Ειδικότητα θέσεις Παρατηρήσεις

1 Τσιόγκα Μαρία Νεόκλητος TE Βρεφονηπιοκομίας 1
2 Καλέση Ευσταθία Στέργιος ΔΕ Φύλαξη - Επιμέλεια Νηπίων 1
3 Παπακωνσταντίνου Χρυσούλα Δημήτριος ΔΕ Φύλαξη - Επιμέλεια Νηπίων 1
4 Αναστασίου - Παπαθεοδώρου Ζωή Ιωάννης ΥΕ Καθαριότητας 1

Οι ανωτέρω θέσεις που συνιστώνται με την παρούσα, είναι προσωποπαγείς και καταργούνται μόλις κενωθούν 
με οποιοδήποτε τρόπο.

Β. Εργαζόμενοι Ι.Δ. Ορισμένου Χρόνου ανά κατηγορία:
1. Εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου
(Οριστικός Πίνακας Διοριστέων ΑΣΕΠ)

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Ειδικότητα θέσεις Παρατηρήσεις
Στουμπουγιάννη Αικατερίνη Ιωάννης ΥΕ Καθαριότητας 1

2. Εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Δράση Ευρωπαϊκού Προγράμματος 
«Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής» με φορέα υλοποίησης την Ε.Ε.Τ.Α.Α.).

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Ειδικότητα θέσεις Παρατηρήσεις
1 Γκατζούνη Ευθαλία Δημήτριος ΠΕ Οικονομικού 1
2 Παπαευθυμίου Χριστίνα Ευάγγελος Π Ε Νηπιαγωγών 1
3 Μπουκουβάλα Σουλτάνα Ιωάννης Π Ε Νηπιαγωγών 1
4 Γκουντελίτσα Μαρία Χρήστος TE Βρεφονηπιοκομίας 1
5 Κανή Χρυσούλα Νικόλαος TE Βρεφονηπιοκομίας 1
6 Κούρτη Όλγα Δημήτριος TE Βρεφονηπιοκομίας 1
7 Κότζαρη Δέσποινα Ιωάννης TE Βρεφονηπιοκομίας 1
8 Δεληγιάννη Θεοδώρα Δημήτριος ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων 1
9 Παπαδόπουλος Γεώργιος Δημοσθένης ΔΕ Μαγείρων 1

10 Φούκας Δημήτριος Ευστάθιος ΔΕ Μαγείρων 1
11 Χατζή Μαρία Ιωάννης ΔΕ Μαγείρων 1
12 Γκιάτα Μαρία Ηρακλής ΥΕ Καθαριότητας 1
13 Μαλλιαρή Ασπασία Γεώργιος ΥΕ Καθαριότητας 1
14 Ταμπόση Αικατερίνη Σωτήριος ΥΕ Καθαριότητας 1

3. Εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Σύμβαση εργασίας οκτώ (8) μηνών)
α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - Ειδικότητα θέσεις Παρατηρήσεις

1 Πουλιού Ειρήνη Κωνσταντίνος TE Κοινωνικών Λειτουργών 1
2 Φασέγκα Σταυρούλα Δημήτριος ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων 1

Οι ανωτέρω θέσεις που συνιστώνται με την παρούσα είναι προσωποπαγείς και καταργούνται μόλις εκκενωθούν 
με οποιοδήποτε τρόπο.

Η πράξη κατάταξης θα διενεργηθεί από το αρμόδιο προς διορισμό όργανο του Δήμου και θα δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Για την απογραφή, αποτίμηση και τη σύνταξη των σχετικών εκθέσεων των περιουσιακών στοιχείων, των απαιτή-
σεων, των υποχρεώσεων, καθώς και των χρηματικών διαθεσίμων του Ν.Π. συγκροτείται ειδική ομάδα εργασίας, με 
απόφαση του Δημάρχου Τυρνάβου. Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-
γισμού του Δήμου Τυρνάβου, για το έτος 2016.

Από τη δημοσίευση της απόφασης για την κατάργηση του εν λόγω ΝΠΔΔ στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, ο 
Δήμος Τυρνάβου υποκαθίσταται αυτοδικαίως και χωρίς καμία άλλη διατύπωση σε όλα εν γένει τα δικαιώματα και 
τις υποχρεώσεις του ΝΠΔΔ, εξομοιούμενος με καθολικό διάδοχο αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 27 Σεπτεμβρίου 2016

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Εσωτερικής Λειτουργίας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02036531111160004*


		2016-11-14T14:05:47+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




